
Smlouva o zajištění ubytování a stravování
Smluvní strany:

„Dodavatel“
SPORTLIFE CENTRUM s.r.o.
Lesní 1302/12
408 01 Rumburk
IČO: 48293792
DIČ: Cz 48293792
Zastoupený:

„Odběratel“
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace
405 02 Děčín IV - Podmokly
IČO: 70949565
Zaswüpenfi_
1. Předmět smlouvy
Dodavatel zajistí odběrateli ubytování v chatách a Stravu v rozsahu: plná penze - Strava 3x denně
včetně pitného režimu (Snídaně, oběd, večeře) v hotelu Sporlìfe Rumburk v termínu
2.8. - 8.8.2020

2. Platební podmínky:

Ubytování v chatkách
Cena za pobyt (6 nocí): 2880,-Kč - osoba do 10 let (včetně)
Cena za pobyt (6 nocí): 3240,-Kč v osoba nad 10 let

Způsob platby: záloha převodem na účet do 20.6.2020
doplatek převodem na účet po Skončeni pobytu na základě konečné faktury

3. Ostatní ujednání

l. Odběratel bere na vědomí, že běhęjn pobytu nebude prováděn úklid pokojů.
2. Případné škody na mąietku, které odběratel, nebo jeho klient Způsobí, hradí odběratel přímo
dodavateli.
3. V případě jednostranného oďštoupení od Smlouvy náleží druhé Straně právo požadovat náhradu
ztrát a nákladů, které jí prokazatelně vznikly, toto Se nevztahuje na živelné pohromy a havárie.
4. Smlouva je vystavena ve dvou Stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží jeden Stejnopis.
5. Pobyt se řídí hygienickými předpisy platnými pro zotavovací akce dětí. Odběratel má právo
nahlédnout do vnitřních předpisů dodavatele týkajících se chodu Střediska. Dodavatel byl seznámen
S ,,Hygienicko-protiepidemická opatření Stanovená pro zajištění Sezóny letní dětské rekreace 2020“,
vydalo ministerstvo MZČR.
6.Dne 25. května 2018 nabyl účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o
ochraně fyzických osob v Souvislosti Se Zpracovánírn osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení Směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), tzv. GDPR. Dodavatel Se
zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, které získal v Souvislosti S plněním
této Smlouvy a které Inají zůstat v zájmu objednavatele utajeny. Touto povinností ınlčenlivosti je
dodavatel vázán nejenom po dobu trvání smlouvy, ale i po jejím Skončení po dobu 6 let. Dále se



Zavazuje, že Zavede vhodná technická a organizačních Opatření tak, aby nemohlo docházet k úniku
osobních údajů Správce (školy).
7.Smlouva je účinná dnem zveřejněnl v regiStIu Smluv.

Jakékoliv dodatečné Změny Skutečnostl uvedených v této Smlouvě mohou být provedeny pouze
plSemny'mì dodatky k této Smlouvě, odsouhlascnými oběma Stranami.

v Rnxnhnrkú ónø //Ă. É. 20 v Dččinè dne SŽ Ž 6 › IČO


